
 

Uchwała nr 37/2018 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 22 lutego 2018 roku 

 
 

w sprawie limitu naboru kandydatów na I rok Interdyscyplinarnych Studiów 
Doktoranckich w zakresie Biogospodarki  

 

Na podstawie art. 196 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. − Prawo                            
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. 2183 ze zm.), oraz § 23 
ust. 3 pkt 4 w związku z  § 89 ust. 2 i  § 14 ust.1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, uchwala się co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii wnioskuje do Senatu Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie o ustalenie limitu naboru kandydatów na  
I rok Interdyscyplinarnych Studiów Doktoranckich w zakresie Biogospodarki      
w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinach biologia i biotechnologia 
wynoszącego łącznie 5 kandydatów.  

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

          Przewodniczący Rady Wydziału 

                     Dziekan  

 

                    prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 

 
 


